
 

 

Č. j. 900/19/00136  
PID 0373688  

V Praze dne 25. 11. 2019  

 

 
 
 
VÝNOS REKTORA č. 19/2019 
 
 
kterým se od 1. 12. 2019 upravují ceny v Ubytovacím zařízení AMU Tržiště 18 
 

 

Výnos nabývá účinnosti dne 1. 12. 2019. 

  



2 

1. Ubytování standardního typu 1. a 2. patro v období od 6.1. do 14.12. 
Dvoulůžkový pokoj  1.970,- Kč/noc 
Jedna osoba na pokoji 1.100,- Kč/noc 

 
2. Ubytování standardního typu 1. a 2. patro v období od 15.12. do 5.1. 

Dvoulůžkový pokoj  2.300,- Kč/noc 
Jedna osoba na pokoji 1.290,- Kč/noc 

 
3. Ubytování nadstandardního typu 3. patro v období od 6.1. do 14.12. 

Dvoulůžkový pokoj  2.150,- Kč/noc 
Jedna osoba na pokoji 1.320,- Kč/noc 

 
4. Ubytování nadstandardního typu 3. patro v období od 15.12. do 5.1. 

Dvoulůžkový pokoj  2.500,- Kč/noc 
Jedna osoba na pokoji 1.540,- Kč/noc 

 

5. Zvýhodněná cena pro studenty AMU  
640,- Kč/lůžko/noc 
Zvýhodněná cena se týká promocí, zkoušek apod. 

 
6. Zvýhodněná cena pro studenty jiných škol 

640,- Kč/lůžko/noc  
Zvýhodněná cena se týká pobytů delších než 10 dnů a skupinového ubytování 
studentů (více než 10 osob s pobytem delším než 3 dny). 

 
7. Zvýhodněná cena pro akademické pracovníky AMU do 40 let a akademické 

pracovníky spolupracujících škol do 40 let 
Dvoulůžkový pokoj  1 400 Kč/noc 
Jedna osoba na pokoji 800 Kč/noc  

 
8. Jednotná cena za přistýlku 500,- Kč/noc pro všechny uvedené typy ubytování 
9. Služba praní prádla 150,- Kč/pračka (včetně pracího prostředku a aviváže) 
10. Pronájem provozních místností (klubovna) 500,- Kč/den 

 
 

Ceny za ubytování jsou uvedeny včetně DPH 15 %. 
Ceny za služby jsou uvedeny včetně DPH 21 %. 
Individuální úprava cen je možná po konzultaci s kvestorem a rektorem AMU. 
 
Tímto výnosem se zrušuje Výnos rektora č. 3/2019. 
 
 
 
doc. Jan Hančil v.r. 
rektor 


